ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ

Вниманию участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером 23:12:0608000:10 (единое землепользование), в состав которого входит земельный участок 23:12:0608000:144, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, 1,9 км юго-западнее окраины г. Кореновск.
В порядке, предусмотренном ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района извещает, что 26.08.2022 г. в 10 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Коммунаров, дом 78Б, в административном здании управления сельского хозяйства Кореновского района состоится общее собрание участников общей долевой собственности в отношении указанного земельного участка.

Форма проведения собрания: собрание в форме совместного присутствия собственников земельных долей земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:12:0608000:10 (единое землепользование), в состав которого входит земельный участок 23:12:0608000:144, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, 1,9 км юго-западнее окраины г. Кореновск.
Повестка дня общего собрания:

1. Избрание председателя собрания общей долевой собственности, секретаря собрания.

2. Выборы представителя (лица), уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: 353180, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Красная, д. 41, в здании администрации Кореновского городского поселения, с даты публикации извещения до даты проведения общего собрания.
Регистрация участников с 09 часов 00 минут до 10 часов 00 минут, по адресу: Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Коммунаров, дом 78Б (административное здание управления сельского хозяйства Кореновского района).
Участникам долевой собственности на вышеуказанный земельный участок (или их представителям), желающим принять участие в собрании, необходимо иметь при себе документы, удостоверяющие их права на земельный участок с кадастровым номером 23:12:0608000:10 (единое землепользование), в состав которого входит земельный участок 23:12:0608000:144, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, 1,9 км юго-западнее окраины г. Кореновск, а также документы, удостоверяющие личность (представителям – надлежаще оформленную доверенность).